
 
 

COMUNE DI SANSEPOLCRO 
 
 
 
 

          
Numero Registro Generale Determina N. 390 del 26-06-2014 

  

Provenienza Ufficio  Personale 
 
 

OGGETTO: 
Selezione per la formazione di una graduatoria per conferire incarichi a tempo 
determinato da vigile urbano. Approvazione verbale e graduatoria. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
RICORDATO che con delibera n. 114 del 03/06/2014 si approvava l’avviso relativo alla selezione 
pubblica per la formazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato 
di Vigile Urbano; 
VISTA la determina n. 372 del 18.06.2014 con la quale si nominava la commissione esaminatrice 
per la suddetta selezione; 
ACCERTATO che gli atti sopra indicati sono divenuti esecutivi a tutti gli effetti di legge e che 
all’avviso è stata data la pubblicità richiesta; 
VISTO che la commissione selezionatrice ha terminato i lavori in data 25.06.2014 e ha rimesso il 
verbale con relativa graduatoria di merito; 
VERIFICATO che i lavori per la selezione si sono svolti con regolarità ed appaiono formalmente 
corretti; 
RITENUTO di approvare la graduatoria di merito come formulata dalla commissione e risultante 
dal  verbale richiamato: 
PER tutto quanto sopra: 

DETERMINA 
 

1. E’ approvato il verbale della selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato di vigile urbano (agli atti); 

2. E’ approvata la graduatoria per il conferimento a tempo determinato di incarichi da vigile 
urbano, come sotto riportata, e secondo quanto emerge dal verbale: 

 
    

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 
 

1. CUTINI LAURA    3,466  27,00  30,446 
2. BACCELLINI SABINA   7,060  18,00  25,060 
3. CRESTI TANIA   2,346  22,50  24,846 
4. DONATI FRANCESCO   0  22,50  22,500 
5. MESSUTI FRANCA   2,200 19,50  21,700 
6. TELLINI DANILA   1,443 19,00  20,443 
7. MAMBRINI IRENE   2,200 18,00  20,200 
8. MENCONI ELEONORA   2,000 16,50  18,500 
9. CECCONI GABRIELLA   2,800 15,50  18,300 



10. CHINI MARTINA   3,240 14,00  17,240 
11. BIANCONI GRAZIELLA  0 13,50  13,500 
12. SARTORI EMANUELE  0  10,00  10,00 

             
 
 
 
                Il Responsabile del Servizio 
                   Dott.ssa Silvia Bartolucci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


